ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦимлянскИЙ район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________2017 г.
                               № ____
                     х.Лозной
О внесении изменений в
постановление №16 от 24.02.2014г

«Об утверждении муниципальной

программы Лозновского сельского

поселения «Развитие физической

культуры и спорта»»

На основании Решения Собрания депутатов от 28.12.2016г «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и Решения Собрания депутатов от 23.12.2016г № 8 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 29.12.2015г. № 78 «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2016 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Заменить цифры в 2016 году 1,0 тыс. руб. на 0,0 тыс. руб., в 2017г. 0,0 тыс. руб. на 3,0 тыс. руб., в 2018г. 0,0 тыс.руб. на 1,0 тыс. руб., в 2019г. 0,0 тыс. руб. на 1,0 тыс. руб.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Самсонову Н.А.
3.Настоящее постановление вступает в силу   с момента его официального опубликования.
Глава Администрации Лозновского
сельского поселения                                                        Н.Г. Ершов
Проект постановления вносит  отдел
экономики и финансов